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Resultados
Información del evento Demo name
Circuito Montmelo
Fecha 29/08/2018
Longitud del circuito 3049 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 01:37.473
Media del día 02:02.837
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.473
Tiempo medio grupo prueba 02:02.837
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P999077 prueba 01:37.473 00:00.000 00:00.000 00:25.363 00:00.000 00:25.363 14
P4954 prueba 01:40.073 00:02.600 00:02.600 00:22.763 00:02.600 00:22.763 42
P04739 prueba 01:40.096 00:00.023 00:02.623 00:22.740 00:02.623 00:22.740 25
P01043 prueba 01:40.268 00:00.171 00:02.794 00:22.569 00:02.794 00:22.569 29
P02809 prueba 01:40.333 00:00.064 00:02.859 00:22.504 00:02.859 00:22.504 22
P999071 prueba 01:40.584 00:00.251 00:03.110 00:22.253 00:03.110 00:22.253 10
P999082 prueba 01:41.434 00:00.849 00:03.960 00:21.403 00:03.960 00:21.403 11
P999073 prueba 01:43.753 00:02.319 00:06.280 00:19.083 00:06.280 00:19.083 15
P999079 prueba 01:43.982 00:00.228 00:06.508 00:18.855 00:06.508 00:18.855 13
P999088 prueba 01:44.103 00:00.120 00:06.629 00:18.734 00:06.629 00:18.734 9
P999075 prueba 01:44.570 00:00.467 00:07.096 00:18.266 00:07.096 00:18.266 17
P999080 prueba 01:49.942 00:05.371 00:12.468 00:12.895 00:12.468 00:12.895 9
P999086 prueba 02:05.648 00:15.705 00:28.174 00:02.810 00:28.174 00:02.810 11
P999087 prueba 02:19.752 00:14.104 00:42.278 00:16.914 00:42.278 00:16.914 14
P999070 prueba 02:35.769 00:16.017 00:58.296 00:32.932 00:58.296 00:32.932 15
P999084 prueba 02:48.071 00:12.301 01:10.597 00:45.233 01:10.597 00:45.233 12
P999083 prueba 02:48.768 00:00.697 01:11.295 00:45.931 01:11.295 00:45.931 15
P999089 prueba 02:52.113 00:03.344 01:14.640 00:49.276 01:14.640 00:49.276 10
P999074 prueba 02:57.167 00:05.053 01:19.693 00:54.329 01:19.693 00:54.329 11
P999085 prueba 04:23.890 01:26.723 02:46.416 02:21.053 02:46.416 02:21.053 12
P999078 prueba 04:45.514 00:21.624 03:08.040 02:42.677 03:08.040 02:42.677 6
P999076 prueba 05:02.428 00:16.913 03:24.954 02:59.590 03:24.954 02:59.590 9
P999072 prueba 07:02.188 01:59.760 05:24.714 04:59.350 05:24.714 04:59.350 14
P999081 prueba 13:00.407 05:58.218 11:22.933 10:57.569 11:22.933 10:57.569 9
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